Sur la demande Quare pro parte prefati domini régis petebatur a nobis ut convocacioni et con-
' de Paris^onsént'8 g regacioni predicli concilii generalis assentire ac , quan tum in nobis est , opem dare 
au concile et adhère e t operam curaremus. Nos autein premissis consideracionibus et causis induct i , 

aux appels. , . . . . . . . . . . 
convocacionem et congregacionem ipsius concilii , reputatam ab eis u l i lem, necces-
sariaiti et sa lubrem, ac expedientem fidei negocio et ecclesie sancte De i , ejusdem 
convocacioni et congregacioni concilii assentinius ac opem et operam libenter damus 
juxta posse, et predictis provocacionibus et appellacionibus adhcremus , salvis auc-
torilate et reverencia Sedis apostolice sancteque ac catholice ecclesie un i l a l e , et 
in quantum secundum Deum possumus et debemus. 

Et ne dictus dominus B . , motus (la suite comme au n" CXXII1, p. 187-
188) coram quibus nobis visuni fuerit expedire. 

In quorum omnium tes t imonium, sigillum nostrum presenlibus litteris duxi-
mus apponendum. Datum Par is ius , die Veneris ante festum beati Johannis Bap
tiste anno Domini millesimo trecentesimo tercio1 . 

Sceau en cire verte sur double attache de parchemin. 

(J . /179, n° 18.) 
r 

GGGC11I. MARTIN DE LA R I V E , CHANOINE DE PARIS , RENONCE AUX PROTESTATIONS 

QU'IL A FAITES CONTRE L'APPEL, 8 juillet i3o3. — In noinine Domin i , amen. Noverint 
universi presens ins l rumentum publicum inspecturi quod , anno Domini millesimo 
trecentesimo tercio, indictione p r ima , mensis Julii die octava, pontificatus sanc-
tissimi patris ac domini domini Bonifacii, divina providencia pape VIII, anno nono , 

Assemblée; in mei Yvonis nolarii publici infrascripti et testium subscr iptorum, ad hoc voca-
inciapnc e ans. [ o r u m c j . rogatorum, presencia, viris venerabilibus et discretis dominis et ma-

gistris J. decano, P . cantore, Philippo archidiacono, Symone cancellario, P . suc-
centore, J. de Gandavo, B. et P . de Lauduno , E. de Grandicur ia , G. de Pcrt ico, 
P . de Fayello et Martino de Rippa , canonicis ecclesie Paris iensis , in capitulo 
ipsius ecclesie hora capituli more solilo congregatis et capitulum facientibus, p re-
dictus magister Martinus de Rippa , predicte ecclesie canonicus, dixit, renunciavit , 
assensit et adhesit , voluit et protulit in hune modum : 

Acte Ego magister Martinus de Rippa, canonicus Paris iensis , actus regens Parisius 
in theologica facullate, in presencia vestri decani et capituli Parisiensis , tuique 
tabellionis seu notarii publ ic i , expresse renuncio omnibus protestacionibus a me 
factis, cujuscumque tenons exstiterint, per quas apparere posset seu aliquibus